

Jens K. Mikkelsen Holding ApS
Mølgårdvej 7, 7173 Vonge

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 15 35 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens K. Mikkelsen Holding ApS
Mølgårdvej 7
7173 Vonge

CVR-nr.: 27 15 35 77
Stiftet: 28. april 2003
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Jens Kristian Vilhelm Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Tømrmester Jens K. Mikkelsen A/S (under frivillig likvidation), Vejle
Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab samt investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.862 kr. mod 16.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.420.942 kr. mod 341.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-60.862	16.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.894	0
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-13.421</u>
Resultat før finansielle poster	-82.756	3.052
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.291.088	800.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.967
Andre finansielle indtægter	252.884	280.460
Nedskrivning af finansielle aktiver	4.003	-6.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-871</u>	<u>-881.685</u>
Resultat før skat	1.464.348	215.921
2 Skat af årets resultat	<u>-43.406</u>	<u>125.784</u>
Årets resultat	<u>1.420.942</u>	<u>341.705</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.291.088	800.767
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-370.146</u>	<u>-576.862</u>
Disponeret i alt	<u>1.420.942</u>	<u>341.705</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.922.556	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.922.556</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.186.235	3.895.147
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	588.954	584.951
6 Andre tilgodehavender	1.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.975.189</u>	<u>4.480.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.897.745</u>	<u>4.480.098</u>
Omsætningsaktiver		
7 Udskudte skatteaktiver	0	1.460
Tilgodehavende selskabsskat	0	120.201
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.730	165.244
Andre tilgodehavender	66.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>122.730</u>	<u>286.905</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.756.268	2.596.349
Værdipapirer i alt	<u>2.756.268</u>	<u>2.596.349</u>
Likvide beholdninger	1.337.396	4.479.163
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.216.394</u>	<u>7.362.417</u>
Aktiver i alt	<u>13.114.139</u>	<u>11.842.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.095.147
Overført resultat	12.463.972	10.447.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>13.088.972</u>	<u>11.785.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.060	51.685
8 Selskabsskat	10.607	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.167</u>	<u>56.685</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.167</u>	<u>56.685</u>
Passiver i alt	<u>13.114.139</u>	<u>11.842.515</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.294.380	10.024.745	114.400	11.558.525
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	800.767	-576.862	117.800	341.705
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.095.147	10.447.883	117.800	11.785.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.291.088	-370.146	500.000	1.420.942
Udloddet udbytte	0	-2.386.235	2.386.235	0	0
	125.000	0	12.463.972	500.000	13.088.972

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	810	0
Andre finansielle omkostninger	<u>61</u>	<u>881.685</u>
	<u>871</u>	<u>881.685</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.946	-124.324
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.460</u>	<u>-1.460</u>
	<u>43.406</u>	<u>-125.784</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.944.450</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.944.450</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	<u>-21.894</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.894</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.922.556</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	<u>2.250.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	1.800.000	1.800.000	
Kostpris ultimo	1.800.000	1.800.000	
Opskrivninger primo	2.095.147	1.294.380	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.291.088	800.767	
Udbytte	-1.000.000	0	
Opskrivninger ultimo	2.386.235	2.095.147	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.186.235	3.895.147	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Jens K. Mikkelsen A/S (under frivillig likvidation), Vejle Kommune	100 %	4.186.235	1.291.088
		4.186.235	1.291.088
		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	591.591	591.591	
Kostpris ultimo	591.591	591.591	
Nedskrivninger primo	-6.640	0	
Årets nedskrivninger	0	-6.640	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	4.003	0	
Nedskrivninger ultimo	-2.637	-6.640	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	588.954	584.951	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	1.460	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.460</u>	<u>1.460</u>
	<u>0</u>	<u>1.460</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-120.201	-138.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>120.201</u>	<u>138.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	423.676	40.920
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-397.000</u>	<u>-100.000</u>
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-16.069</u>	<u>-61.121</u>
	<u>10.607</u>	<u>-120.201</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.756.268</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>84.054</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Tømrerfirmaet MBM-Byg A/S' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2023 i alt 591 t.kr. med et bevilget max. på 1.700 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.